
IČO : 00676853DODAVATEL

30.07.2019

30.05.2019

Podle kupní smlouvy
Dodací lhůta
Den vystavení

Platební podmínky

Fax 225001522
E-mail : hospimed@hospimed.cz
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., Praha 4
Bankovní spojení : 5274852/0800

DIČ : CZ00676853

Záruční lhůta  24
Platnost nabídky je do

4 týdny

12-9-0000072

NABÍDKA

Zvedák CARLO ECO EP 185 + externí dobíjecí stanice

Tel.: 225001511

měsíců

číslo

ZÁKAZNÍK:

Svitavská 308/8
57101 Moravská Třebová - Předměstí

Sociální služby města Moravská Třebová

HOSPIMED, spol. s r.o.

Praha 3130 00

Malešická 2251/51

DPH Celkem bez DPHMnožstvíPozice Název MJ Cena bez DPH za MJ Měnakat. číslo

0002 Zvedák CARLO ECO EP 185 1,00 ks 102 021,5815% 102 021,58924003800 CZK

0003 Vak převozní/transportní M,
bezpečnostní klip

1,00 ks 7 144,0015% 7 144,00922005200 CZK

0004 Vak koupací M, bezpečnostní klip 1,00 ks 7 144,0015% 7 144,00922006200 CZK

Zaškolení zaměstnanců 2,00 hod 516,0021% 1 032,00 CZK

Součet

Celkem bez DPH

S uctivým pozdravem,

117 341,58

117 341,58

CZK

CZK

Celkem s DPH 135 004,74 CZK

DPH 21% 216,72 CZK

Klumpar Petr

DPH 15% 17 446,44 CZK

e-mail: petr.klumpar@hospimed.cz
tel.: 720 969 026
e-mail:

Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK)  vůči CZK o více než +/-5% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny
nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

Prohlášení dodavatele o obchodním tajemství
Dodavatel považuje část nabídky: položkový rozpočet (položkové ceny v rozpočtu) a technickou specifikaci za
konkurenčně významné skutečnosti ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na ekonomické
výsledky a tržní postavení dodavatele (popř. výrobce přístroje).
S odkazem na § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), bude v registru smluv uveřejněna smlouva s celkovou
cenou a nebude zveřejněn položkový rozpočet (ceny v položkovém rozpočtu) a technická specifikace dodavatele.
Zadavatel je odpovědný za vynětí (znečitelnění) částí smlouvy, které jsou obchodním tajemstvím, před jejím
uveřejněním

HOSPIMED, spol. s.r.o., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16.listopadu 1990, oddíl C, vložka 480.

Strana 1NABÍDKA 12-9-0000072 04.06.2019 13:53:09


